
A
 BOĆARSKI KLUB DOMAĆIN
 Kadetska ekipa BK Komiža

 

B
 BOĆARSKI KLUB GOST
 Kadetska ekipa Bk Povljana

  5 :  9  
 (POENI)  (POENI)  
MJESTO I
DATUM:  Komiža, 28.12.2024.  LIGA:  Kadetska liga Jug  KOLO:  4

DISCIPLINE: TEREN:  REZULTAT POENI
BRZINSKO
ŠTAFETNO
IZBIJANJE

 1/4 1.
 Jurica Basić  Franko Vučković

 
 11

:
 16

 0 : 2
 Jakov Gracin  Šime Bratović   

PRECIZNO
IZBIJANJE

 2 1.  Jurica Basić  Franko Vučković
 

 4 : 12  0 : 2
 2.     :   : 

PRECIZNO
VALJANJE

 3 1.  Jakov Gracin  Anja Škoda
 

 20 : 6  2 : 0
 2.     :   : 

BRZINSKO
IZBIJANJE

 1p
1 1.  Jurica Basić  Šime Bratović

 
 9 : 8  2 : 0

 3p
4 2.  Damir Sterniša  Franko Vučković  13 : 13  1 : 1

POJEDINAČNO
K.  4 1.  Damir Sterniša  Franko Vučković   11 : 12  0 : 2

PAR
KLASIČNO  2

1.  Jakov Gracin  Šime Bratović
  5 : 7  0 : 22.  Jurica Basić  Ivano Rumora

Za.

 

SASTAV EKIPE DOMAĆINA
1.  Jurica Basić
2.  Jakov Gracin
3.  Damir Sterniša
4.  
5.  
6.  
7.  
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

SASTAV EKIPE GOSTA
1.  Šime Bratović  
2.  Marta Ljumeži
3.  Matea Rukavina
4.  Ivano Rumora
5.  Anja Škoda
6.  Kruno Škoda
7.  Franko Vučković
8.  
9.  
10.  
11.  
12.  

 73 : 74  5 : 9
BODOVI

 0 : 3

 
 Završilo u 16:30 sati.
SUCI:
1.  Josip Mardešić
2.  
 
 

VODITELJ A  Antonio Rogošić VODITELJ B  Mario Vičević   
 


